АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 ноября 2014 года                                                                 № 74-р

п.Волошка, Коношского района
Архангельской области

О дисциплинарном взыскании.

В связи с неисполнением  распоряжения от 28.10.2014 года № 70-р «О подготовке пожарных водоемов к зимнему сезону»:
1. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Билевой Т.Б объявить выговор.
2. В срок до 13.11.2014 года  исполнить вышеуказанное  распоряжение по подготовке пожарных водоемов к зимнему сезону.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                           Ю.Б.Попов

С распоряжением ознакомлена:___________________ _________________